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FİZİK I İNGİLİZCE I

DOÇ. DR. BURHAN COŞKUN ÖĞR. GÖR. GÖKHAN ÖZKAN

FİZİK I İNGİLİZCE I MAKİNE MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ TÜRK DİLİ I

DOÇ. DR. BURHAN COŞKUN ÖĞR. GÖR. GÖKHAN ÖZKAN PROF. DR. EROL TÜRKEŞ ÖĞR. GÖR. DR. ENSAR ALEMDAR

FİZİK I İNGİLİZCE I MAKİNE MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ TÜRK DİLİ I

DOÇ. DR. BURHAN COŞKUN ÖĞR. GÖR. GÖKHAN ÖZKAN PROF. DR. EROL TÜRKEŞ ÖĞR. GÖR. DR. ENSAR ALEMDAR

FİZİK I (U) TEKNİK ÇİZİM MATEMATİK I
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN LİNEER 

CEBİR

DOÇ. DR. BURHAN COŞKUN DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. ÜMMÜ ŞAHİN ŞENER ARŞ. GÖR. DR. ERSİN ŞENER

FİZİK I (U) TEKNİK ÇİZİM MATEMATİK I
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN LİNEER 

CEBİR

MÜHENDİSLİKTE OFİS 

UYGULAMALARI

DOÇ. DR. BURHAN COŞKUN DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. ÜMMÜ ŞAHİN ŞENER ARŞ. GÖR. DR. ERSİN ŞENER DR. ÖĞR. ÜY. FÜSUN YAVUZER ASLAN

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I TEKNİK ÇİZİM MATEMATİK I
MÜHENDİSLİKTE OFİS 

UYGULAMALARI

ÖĞR. GÖR. ALİ OSMAN GÜNDÜZ DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. ÜMMÜ ŞAHİN ŞENER DR. ÖĞR. ÜY. FÜSUN YAVUZER ASLAN

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I TEKNİK ÇİZİM MATEMATİK I

ÖĞR. GÖR. ALİ OSMAN GÜNDÜZ DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. ÜMMÜ ŞAHİN ŞENER
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***************** FİZİK LAB: MÜHENDİSLİK FAK. LABORATUVAR B BLOK 2. KAT  ******** TEKNİK ÇİZİM SINIFI: MÜH. FAK. LABORATUVAR A BLOK 2. KAT. İNŞ. MÜH. ÇİZİM SINIFI
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TAKIM TEZGAHLARI

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK

TAKIM TEZGAHLARI MEKANİK II

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DOÇ. DR. ÜMİT HÜNER

TAKIM TEZGAHLARI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEKANİK II

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK ÖĞR. GÖR. ÖMER GÜLTEKİN DOÇ. DR. ÜMİT HÜNER

TAKIM TEZGAHLARI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEKANİK II

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK ÖĞR. GÖR. ÖMER GÜLTEKİN DOÇ. DR. ÜMİT HÜNER

DİFERANSİYEL DENKLEMLER CİSİMLERİN DAYANIMI I MALZEME BİLGİSİ I BİLG. DESTEKLİ TASARIM I

DR. ÖĞR. ÜY. SİNEM ŞİMŞEK MENGİ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ

DİFERANSİYEL DENKLEMLER CİSİMLERİN DAYANIMI I MALZEME BİLGİSİ I BİLG. DESTEKLİ TASARIM I

DR. ÖĞR. ÜY. SİNEM ŞİMŞEK MENGİ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ

DİFERANSİYEL DENKLEMLER CİSİMLERİN DAYANIMI I MALZEME BİLGİSİ I BİLG. DESTEKLİ TASARIM I

DR. ÖĞR. ÜY. SİNEM ŞİMŞEK MENGİ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ

DİFERANSİYEL DENKLEMLER CİSİMLERİN DAYANIMI I BİLG. DESTEKLİ TASARIM I

DR. ÖĞR. ÜY. SİNEM ŞİMŞEK MENGİ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ

B
İL

G
. 

L
A

B
B

İL
G

. 
L

A
B

B
İL

G
. 

L
A

B
B

İL
G

. 
L

A
B

08:30

09:30

10:30 2
0
1

2
0
3

2023-2024 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

D
er

sl
ik

Çarşamba

********************** BİLG. LAB: MÜHENDİSLİK FAK. ÖĞRENCİ İŞLERİ KORİDORU SONUNDA

D
er

sl
ik

D
er

sl
ik

D
er

sl
ik

D
er

sl
ik

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Pazartesi Salı

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

2
0
1

13:30

16:30 2
0
1

11:30

CumaPerşembe

2
0
1

2
0
1

2
0
1

12:30

15:30 2
0
1

2
0
8

2
1
7

14:30 2
0
1

2
0
8

2
1
7

2
. 

S
ın

ıf

2
0
8

2
0
1

2
0
8

2
1
7

2
0
1

2
0
1

2
0
3

17:30



Ders Ders Ders Ders Ders

Öğretim Elemanı Öğretim Elemanı Öğretim Elemanı Öğretim Elemanı Öğretim Elemanı

TERMODİNAMİK II

DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL

İMAL USULLERİ I TERMODİNAMİK II

DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL

İMAL USULLERİ I TERMODİNAMİK II OSD MEKANİZMA TEKNİĞİ

DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL PROF. DR. EROL TÜRKEŞ

İMAL USULLERİ I OSD MEKANİZMA TEKNİĞİ

DOÇ. DR. OLCAY EKŞİ PROF. DR. EROL TÜRKEŞ

MEKANİZMA TEKNİĞİ (S) MAKİNE ELEMANALARI I

PROF. DR. EROL TÜRKEŞ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU

MEKANİZMA TEKNİĞİ (S) MAKİNE ELEMANALARI I ISI GEÇİŞİ AKIŞKANLAR MEKANİĞİ II

PROF. DR. EROL TÜRKEŞ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL

MEKANİZMA TEKNİĞİ (S) MAKİNE ELEMANALARI I ISI GEÇİŞİ AKIŞKANLAR MEKANİĞİ II

PROF. DR. EROL TÜRKEŞ DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL

MAKİNE ELEMANALARI I ISI GEÇİŞİ AKIŞKANLAR MEKANİĞİ II

DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL DR. ÖĞR. ÜY. OSMAN YÜKSEL

***Not: Mekanizma Tekniği(OSD-1) dersi Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ tarafından Cuma günü Saat:10:00-12:00 arası Fakültemiz 203 nolu sınıfta işlenecektir. 
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BİTİRME PROJESİ BİTİRME PROJESİ LABORATUVAR

PROF. DR. EROL TÜRKEŞ PROF. DR. EROL TÜRKEŞ DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK

LABORATUVAR ÜRÜN GELİŞTİRME (S) MÜH. BİL. DES. AN. UYG. (S)

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU

LABORATUVAR ÜRÜN GELİŞTİRME (S) MÜH. BİL. DES. AN. UYG. (S)

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU

LABORATUVAR ÜRÜN GELİŞTİRME (S) MÜH. BİL. DES. AN. UYG. (S)

DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DR. ÖĞR. ÜY. HATİCE Y. PEKTÜRK DR. ÖĞR. ÜY. KAMİL FERATOĞLU

KOMPOZİT MALZEMELER (S) MAKİNE TİTREŞİMLERİ (S)

DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU PROF. DR. EROL TÜRKEŞ

KOMPOZİT MALZEMELER (S) MAKİNE TİTREŞİMLERİ (S)
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN 

MESLEKİ İNGİLİZCE I (S)

DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU PROF. DR. EROL TÜRKEŞ DOÇ. DR. ÜMİT HÜNER

KOMPOZİT MALZEMELER (S) MAKİNE TİTREŞİMLERİ (S)
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN 

MESLEKİ İNGİLİZCE I (S)

DOÇ. DR. SENCER S. KARABEYOĞLU PROF. DR. EROL TÜRKEŞ DOÇ. DR. ÜMİT HÜNER

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN 

MESLEKİ İNGİLİZCE I (S)

DOÇ. DR. ÜMİT HÜNER
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***************** MAKİNE MÜH. LABORATUVARI: MÜH. FAK. LAB. C BLOK (GADOM BİNASI GİRİŞİ)
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